91. Scabinorum: Columbae. 1328.

Notum sit quod Reynehinus pictor et Irmegardis eins vxor acquisiuerunt
sibi hereditaric erga Katherinam filiam Johannis dieti Post vnam arcam
sitam contiguc domui vocate kuninxste\ n vna area exclusa pro viginti et

vno solidis denariorum pagamenti coloniensis soluendis annis singulis ....
Actum Anno Dni. m°.ccc™>.xx°.octauo Sabbato post festuni Nativ. bte
Marie virginis.

Notum sit quod dominus Gotschalcus Ouerslolz de Ri}»a et Conegim-
dis eins vxor emerunt sibi erga Rcneläinim, pictorem et Irmegardim "eius
vxorem vnam marcam denariorum pagamenti coJoniensis cunentia iu area sita

contigue domui vocate Kunniczsten vna area exclusa soluendam eisdem
singulis annis .... (Datum vt supra).

93. Columbae: Clericorum portae. 1331.

Notum sit quod Abbatissa et Conuentus monasterii in Houen < oncesserunt
hereditarie Renckino pictori et Jrmegardi vxori sue quiequid juris ha-
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bent in area vocata ad griffonem iuxta aream Koninesten versus renum
singulis annis pro vna marca denariorum pagamenti coloniensis vsualis et

(latiui pro tempore soluenda inde in festo natiuitatis bti Johannis baptiste
. . . . Datum Anno Dni. m°.ccc°. trecentesimo primo.

«4. Ibidem. 1337.

Notum sit quod Johannes de Kerpena auripercussor et ßliza eius vxor
acquisiuerunt sibi hereditarie erga Reynldnum pictorem et Irmedrudem (sie)

eius vxorem vnam domum sitam in platea clipeorum iuxta puteum et voca-
tur ipsa domus ad Grifonem et est sita apud domum Kuyningsteyn versus
Renum cum eius area prout nunc situata est cum domo operis dicta werchuys
pro sex marcis hereditarij census denariorum pagamenti pro tempore Co-
lonie communiter currentis soluendis singulis annis Actum Anno Dni.
millesimo trecentesimo tricesimo septimo in crastino dominice letare.

»5. Ibidem. 1344.

Notum sit quod Johannes de Kerpena auricussor et Bliza eius vxor do-
nauerunt et remiserunt Reynehino pictori et Irmegardi eius vxori domum et

eius aream dictam zu me Grife ante et retro subtus et supra prout sita est

contigue domui Reynkini versus campum, quam ijdem Johannes et Bliza
inhabitant, .... Actum ut supra (Anno dominj miil0.ccc°.xliiij. feria qninta
ante dominicam Inuocauit).

$tt. Scabinorum: Columbae. 1345.

Notum sit quod Katherina filia quondam Johannis dicti Puyst et Rych-
modis coniugum legitimorum donauit et remisit Reynkino pictori et Irme-
gardi eius vxori legitime Illos viginti et vnius solidorum Redditus pagamenti
coloniensis quos ipsi Reynkinus et Irmegardis coniuges eidem Katherine de
vna area contigue sita domui vocate Kuyninxsteyn , vna area exclusa, per-
soluere consueuerunt .... Actum Anno Dni. m°.cccmo.xlquinto sexta feria

post octauas Epiphanie eiusdem.

%7. Petri: Clypeorum. 1356.

Notum sit quod Henricus de Glesch et Mettildis eius uxor domum ipso-

rum sitam in platea clipeatorum contigue domui Johannis dicti moyses versus

Renum prout iacet cum sua area ante et retro subtus et superius et cum iti-

nere ad cameram priuatam donauerunt et remiserunt Reynardo dicto Sturm
pictori et Irmengardi eius uxori .... Actum Anno Dni. m°ccc°l°sexto in

die beatorum duorum Ewaldorum martirum.

$8. Ibidem. 1357.

Notum sit quod Hermannus Harolphi et Hilla eius uxor predicti, domum
corum prescriptam sitam in platea clipeatorum prope ordonem versus nouum
forum vocatam ad palacium siue zome Sayle prout iacet cum sua area ante

et retro subtus et superius, donauerunt et remiserunt Reynardo dicto Sturm
de Gryfone et Irmengardi eius uxori .... Actum ut supra (m0.ccc°.l°.sep-

timo crastino conuersionis bti Pauli apostoli).

^9. Ibidem. 1358.

Notum sit quod Jacobus de Eschwilre et ßela eius uxor domum suam
que olim mit Hermanno de Nouo foro sitam in platea clipeatorum versus

Nouum forum prout iacet cum sua area ante et retro subtus et superius do-
nauerunt et remiserunt Reynardo dicto Sturm zome Gryffen in platea clipea-

torum et Irmengardi eius uxori .... (Actum anno m°.ccc°.l°. octauo in die

Mi A Ibaiii martiris.)

30. ' Scabinorum: Columbae. 1362.

Notura sit quod predicta Cristina filia quondam Symonis dicti Gensgiii

predictam medietatem vnius aree site in Drauergassen versus Renum donauit

et remisit magistro Reynekino pictori et Katherine eius vxori .... Actum
feria sexta post Vrbani Anno dni. m°.ccc.lxij.

31. Columbae: Cleric. portae. 1362.

Notura sit quod Cristina filia quondam Symonis dicti Gensgin et Katha-
rine conjugum donauit et remisit Magistro Reynkino pietori et Katharine

eius uxori vnam domum de duabus domibus sitis in platea clipeorum iuxta

domum quondam Conegini Clipeatoris versus campum .... Actum feria

quinta post Walburgis Anno dni. m°ccc°lxsecundo.

3». Martini: Eckardi. 1366.

Notum sit quod Nesa. Cristina. Greta et Dureginis sorores filie quondam
Gerardi de Hoynkifchen et Drude coniugum comparuerunt in Judicio sicut

domini Scabini nobis officiatis protestati sunt, et ex morte quondam Fritz-

windis earum cognate, filie quondam Gotschalci de Monasterio et Bele sue

uxoris, sororis dictarum sororum, tamquam eius proximi heredes fecerunt se ad-
mitti in possessionem pueripartis eiusdem Fritzwindis in duabus tercijs par-
tibus vnius medietatis domus nunc vocate ad rufum leonem, sita in foro feni

contigue domui vocate Bruxella, .... Et dictauit sentencia Scabinorum
quod dicte sorores jure essent scribende, Ita quod Nesa cum Wilhelmo de
Vtricht eius marito. Cristina cum Wilhelmo de Carpena eius marito. Greta
cum Tilmanno dicto Schobbe eius marito et Dureginis cum Rcy/tardo de

Gryfone in Schildergassen eius marito, videlicet queuis earum suam partem
jn vna pueriparte duarum terciarum parcium medietatis predicte domtlfl el

sue aree, jure obtinebunt et diuertere poterunt quocumque voluerint. Saluo
hereditario censui suo jure. Anno domini m0.ccc0.lx°.sexto, die tercia men-
sis Marcij.

33. Petri: Clypeorum. 1366.

Notum sit quod Sophie filie Reynardi di<-ti Sturm et quondam Innen-
gardis sue vxoris, ex obitu dicte sue matris cessit proprietas domus site in

platea Clipeatorum contigue domui Johannis dicti moj ses versus Renum . . . .

Item cessit eidem Sophie ex obitu dicte sue matris proprietas domus vocate

zonie Sayle site in platea Clipeatorum prope conum sine ordonem versus

nounm forum .... Item cessit eidem Sophie ex obitu dicte Irmenirardis

matris sue proprietas domus que olim fuit Ilermauni de Nouo foro site in

platea Clipeatorum versus nounm forum .... (Anno dni. m r'.ccc".l\".M'\to.

die iija. mensis Decenibris.)

34. Ibidem. 1367.

Notum sit quod Sophie filie legitime quondam predicte Sophie, que filia

fuit predicti Reynardi et quondam Innengardis sue uxoris, ex obitu predicte
Sophie sue matris cessit proprietas domus site in platea Clipeatorum contigue
domui Johannis dicti moyses versus Renum .... Ita quod eadem Sophia nepos
predicti Reynardi Sturm cum Henrico dicto Braut eius marito prefatam do-
mum cum sua area et ltinere ad priuatani cameram jure obtinebit et di-

uertere poterit quocumque voluerit , saluo hereditario censui suo jure, Et
Reynardus predictus auus predicte Sophie suo vsufruetui quem habet in

predicta domo renunciauit ad manus eiusdem Sophie nepotis eius et Henrici
sui mariti .... Anno dni. m°.ccc°.lxseptinio die xvja. mensis februarij.

35. Notum sit quod Reynurdus dictus Sturm suum vsufruetum quem
habet in duabus domibus subscriptis, videlicet in domo vocata zonie Sayle
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.... et in domo que olim fuit Hermanni de Nouo foro .... donauit et

remisit Sophie nepoti eius et Henrico Brant eius marito .... Anno dni.

m0.ccc°.lx°.septimo die xvj. mensis februarij.

36. Notum sit quod predicte Sophie nepoti predicti Reynardi, ex obitu
quondam Sophie matris eius, que fllia fuit dicti Reynardi, cessit proprietas
predictarum duarum domorum videlicet domus vocate zome Sayle .... et

proprietas domus que fuit olim Hermanni de Nouo foro . . . . Actum ut
supra.

37. Scabinorum: Columbae. 1367.

Notum sit quod ex morte quondam Sophie uxoris legitime Petri dicti

Groene pictoris cessit Sophie eorum filie legitime una domus contigua domuj
vocate Koninxstein versus Renum excepta una domo prout jacet, et que do-
mus ipsi Sophie matri cessit ex morte quondam Yrmegardis sue matris que
fuit uxor magistri Reinkinj pictoris in omni eo jure prout magister Reinki-
nus et quondam Yrmegardis ejus uxor superius ad eandem sunt conscripti,

sie quod predicta Sophia cum Henrico dicto Brantz eius marito, dictam do-
mum jure obtinebunt et diuertent quo voluerint, saluo magistro Reinkino
suo usufruetu et hereditario censu Jure suo in domo predicta. Datum
Anno Dni. m°cccmolxseptimo , Sabbato post festum nativitatis bti Johannis
baptiste.

38. Notum sit quod Sophia uxor Henrici dicti Brant una cum ipso
Henrico, accedente ad hoc voluntate et consensu Petri dicti Groene pictoris

ipsius Sophie patris, donauit et remisit magistro Reinkino pictori ejus auo
predicto et Durgini eius uxorj domum contiguam domui Koninxstein versus
Renum excepta vna domo prout jacet in omni eo jure prout Sophia etHen-
ricus superius ad eandem sunt conscripti, sie quod magister Reinkinus et

Durginis ejus uxor dictam domum Jure obtinebunt et diuertent quo volue-
rint salvo censuj hereditario Jure suo. Datum anno et die ut supra.

39. Columbae: Cleric. portae. 1367.

Notum sit quod Sophia filia legitima Petri dicti Groene pictoris et quon-
dam Sophie eius vxoris prime cum consensu et ratihabicione eiusdem Petri

sui patris et Henricj dicti Brant suj mariti donauit et remisit magistro

Reinkino pictorj , eius auo, et Durgini eius pronunc vxori , omne jus quod
sibi cessit ex morte quondam Irmegardis sue aue, ipsius Reinkinj olim
vxoris, et ex morte quondam Sophie eius matris, in domo nuneupata ad
Gryfonem versus Renum iuxta domum Koninxstein .... Datum Anno dnj.

moCCCmo]Xseptimo feria secunda post Vrbani.

40. Scabinorum: Columbae. 1368.

Notum sit quod Dominus Constantinus de Lisenkirgin Scabinus Coloniensis

et Domina Sophia eius vxor quinque marcas hereditarij census denariorum

pagamenti Coloniensis tempore solutionis communiter currentis quos (sie)

habent et qui soluuntur de parua domo contigue domuj quondam Johannis

Fie in vico Clipeorum versus nouum forum prout jacet donauerunt et remi-

serunt Magistro Reynardo pictori et Durgini eius vxori in omni eo jure et

capeione prout conscripti sunt ad eosdem, Ita quod jure obtinebunt et di-

uertent quo voluerint. Datum Anno dni. m°ccc°Lxöctauo in Vigilia beate

Catherine.

41. Martini: Eckardi. 1372.

Notum sit quod Reynardus de Grifone in Schildergassen et Dureginis

eius uxor, eorum duas quartas partes duarum terciarum partium in medie-

tate domus nunc vocate ad rufum leonem site in foro feni iuxta domum
Bruxella .... donauerunt et remiserunt Nicholao dicto Greue et Aleydi

sue uxori .... Actum ut supra (anno dni. m°.ccc°.lxx°. secundo, die xa
.

mensis Marcij).
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4$. Scabinorum: Columbae. 1376.

Notum ßit quod magister Reynkinus pictor et Duyrginis eius vxor in

eorum domo contigua domui Koninxsteyne versus Renum, exeepta vna domo,
prout iacet cum sua area ante et retro subtus et superius. Donauerunt et

remiserunt ac dari deputauerunt Elizabethe, filie legitime Cononis de Mau-
wenheym et Sophie coniugum, monialj monasterii Sancti Maximinj Colonien-

sis Decem florenos aureos feonj aurj et gravis ponderis Reddituum vsufructua-

lium ipsi Elizabet ad suum vsufructum et ad dies vite sue et non vltra exnuiic

in antea singulis annis terminis infrascriptis persoluendos, pro media parte

in festo Assumpcionis beate marie virginis et pro residua media parte in

festo Purificacionis eiusdem, aut infra quindenam post quemlibet dictorum
terminorum sine capcione. Item dicti coniuges Reynkinus et Duyrginis cen-

sura hereditarium de dicta domo soluj debitum exnunc in antea singulis

annis quindena ante expiracionem cuiuslibet terminorum quibus soluj com-
petit, semper cum scitu dicte Elizabet illis quibus soluj debetur, dabunt
atque soluent. Tali condicione, quod si dicti coniuges Reynkinus et Duyr-
ginis aliquo dictorum terminorum cuiuscumque sit annj in vita dicte Elizabet

tarn in solucione dictorum Reddituum vsufructualium quam in solucione cen-

sus hereditarij negligentes inuentj fuerint extunc dicta domus cum sua area

prefate p]lizabet cedet et deuoluetur libere et sohlte Jure obtinendo et quo
voluerit diuertendo, Salvo censuj hereditario Jure suo. Datum Anno Dnj.

m°ccc°lxxsexto in vigilia bte Lucie.

43. Ibidem. 1377.

Notum sit quod magister Reynardus pictor et Duyrginis eius vxor Quin-
que marcas hereditarij census denariorum pagamenti coloniensis tempore
solucionis communiter currentis quas habent et que sibi soluuntur de par-

ua domo contigua domuj quondam Johannis Fie in vico clippeorum versus
nouum forum prout iacet in omni eo jure et capcione prout soluuntur dfl

eadem et prout superius ad easdem sunt conscripti, necnon medietatem vnius
aree site in Drauergassin que olim fuit Coniginj clippeatoris videlicet illam

medietatem versus Renum sitam ad quam in libro Brdincknisse sunt con-
scripti. Donauerunt et remiserunt Petro dicto Etundeil auricussorj et Jutte

eius vxorj .... Datum anno dnj. m°ccc0lxxvijn>" ipso die bti Ciriaci.

44. Columbae: Cleric. portae. 1377.

Notum sit quod Scabini Colonienses videlicet domini Wilhelmua Gyr et

Theodericus de ßenassys Scabini, nobis otliciatis sunt protestati quod com-
parens in Judicio Mathias de Beyck fecit se iiimiittj ad medietatem domus
vnius de duabus domibus ligneis sitis in platea elippeatorum iuxta domum
quondam Coniginj clippeatoris versus campum tamquam sibi deuolu(am ex
obitu Catherine sue consanguinee vxoris magistri Reynlcinj pictoris que
quondam Catharina cum magistro Reynkino ad dictaan domum superiu> est

conscripta. Quam immissionem ipse .Mathias dicto magistro Reynkino pic-
torj supraportauit .... Ita quod ipse magister Ucyiikinus senm<lum pre-
scriptarum scripturarum congregacionem sie habet dictam domum intcmalitcr
et ex toto .... Et sit sciendum quod dictus magister Reynkinus Duyrginim
nunc eius vxorem dicte domus lignee de duabus domibus predirtis. videlicet

illius versus campum, partieipem fecit et consortem Ita quod ipsi eandem
domum coniunetis manibus jure obtinebunt et conuertent quo voluerint.

Saluo censuj hereditario jure suo. Datum ut supra (anno dnj. m0ccc0lxxvij™<>

die mensis aprilis deeima septima).

45. Scabinorum: Sententiarum. 1377.

Notum sit quod comparens in Judicio Mathias de Beyck fecit se immitti
ad medietatem medietatis vnius aree site in Drauergassin versus Renum que
olim fuit Coinginj clippeatoris tamquam sibi deuolutam ex obitu Catherine
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sue consanguinee vxoris Reynhinj pictoris prout idem Reinkinus et quondam
Catherina ad medietatem prefate aree sunt conscripti. quam jmmissionem
eidem Reynkino supraportauit . . . . Et sit sciendum quod secundum pre-
scriptarum scripturarum congregacionem dictus Reynkinus etDuyrginis nunc
eius vxor, prout idem Reynkinus hoc voluit, sie habent integram medietatem
predicte aree .... Datum ut supra (Anno dni. m0.ccc°.lxxvij°. feria sexta
post Jacobi).

46. Columbae: Cleric. portae. 1377.

Notum sit quod magister Reynkinus pictor et Duyrginis eius vxor eorum
domum vnam de duabus domibus ligneis sitis in platea clippeatorum iuxta
domum quondam Coynginj clippeatoris versus campum prout iacet et prout
superius ad eandem sunt conscripti Donauerunt et remiserunt Petro dicto

Rundeyl auricussorj et Jutte eius vxori . , . . Datum ut supra (anno dnj.

m°ccc°lxxvijmo quinta die mensis augusti).

47. Ibidem. 1377.

Notum sit quod Scabini colonienses nobis officiatis sunt protestati in

eorum scrineo fore conscriptum quod magister Reynkinus pictor et Duyrgi-
nis eius vxor .... ($o!gt bte Urfunbe 9tr. 43 toörtttdj). Datum anno dnj.

m°ccc°lxxseptimo crastino festi bti Bartholomej.

48. Ibidem. 1378.

Notum sit quod domini Scabini Colonienses nobis officiatis sunt protestati

in eorum scrineo fore conscriptum videlicet: Notum sit quod Sophia vxor
Henrici dicti ßrant vna cum ipso Henrico accedente ad hoc voluntate et

consensu Petrj dicti Groyne pictoris ipsius Sophie patris, donauit et remisit

Reynkino pictori eius auo et Duyrgini eius vxori, domum contiguam domui
Koninxsteyn versus Renum, excepta vna domo prout iacet, in omni eo iure

prout Sophia et Henricus ad eandem sunt conscripti .... Datum anno dni.

rn°ccc°lxxoctauo Mensis Marcij die octaua.

49. Ibidem. 1380.

Notum sit quod dominj Scabini colonienses nobis officiatis sunt protestati

quod comparens in Judicio Henricus de Langenberch fecit se immittj ad

omne jus quod quondam magister Reynkinus pictor et Duyrginis eius vxor

adhuc viuens habent in domo nuneupata ad Grifonem versus Renum iuxta

domum Koninxstein que domus quondam fuit area ab Abbatissa et Conuentu

in Houen acquisita, neenon ad domum contiguam domuj Koninxstein versus

Renum excepta vna domo prout iacent tamquam sibi pro suo subpignore

seu vadimonio cessis .... Datum ut supra (anno dnj. m°ccc°lxxx™ men-
sis Junij die nona).

Soljann.

£)er Oftater 3of>ann, beffen grau @tüta ffef , war ein @ojm be$

Lutger »Ott $t;*fa)enia, Cgifa)ema) — 2)orf am $orgefctra,e, na£e

ki &ötn). $on feinem $ater erbte er einen Sintbert an einer Diente

oon oier^n ©olibi, womit ein ©abom (eubiculum) unter £anen in
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ber 33rtgibapfarre belaflet war. Wlit ben übrigen (£rben übertrugen

3ol)ann'unb Stina tyre beSfattftgen dlefyte im 3a£re 1331 ben (See-

leuten Johann be Uba unb ßfmjttua.

50. Brigidae: Insulae. 1331.

Notum sit quod Johannes dictus meylre et vxor sua Stina. Bruno cum
pueris suis, scilicet. Brunone, Druda cum marito eius Wilkino, Stina, et

Bela et Greta cum littera earum plebani
,

resignauerunt et effestucauerunt

quilibet eorum super omni iure suo videlicet in xiiij. solidis census quem
habuerunt in eubiculo supradicto inter Lanen sito quia erant pueri et nepo-
tes Rutgeri de Vysschenig. ad manus Johannis de Wda et Cristine vxoris

sue. Ita quod iure obtinebunt. Datum Anno dni. m°.ccc™°.xxxi°. in octauas